
                   
                                               

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA 

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 

 

 

CNPJ: 06.089.668/0001-33 – Ouvidoria: (99) 98419 6367 
E-mail: contato@saojoaodospatos.ma.gov.br 

prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 062/2024 – GABINETE DO PREFEITO 

 

  03 DE ABRIL DE 2024 

O Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que 

lhe são conferidos pela Constituição Federal e pelo art. 45 da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

 

I – Exonerar, a pedido, a senhora Jaqueline Cristina Silva Santana, inscrita no CPF sob nº 

055.965.399-96 e portadora do RG 066870132018-0, SSP/MA, do Cargo de Secretária 

Municipal de Meio Ambiente. 

II - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, aos 02 dias do 

mês de abril de 2024. 

 

 

Alexandre Magno Pereira Gomes 

Prefeito 

mailto:contato@saojoaodospatos.ma.gov.br
mailto:prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

